P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

FIs. N /

PORTARIA N°. i^ .o x ^ /o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora ZARINA PINTO DOS
SANTOS, Registro n°. 1966, no cargo de Técnico do Executivo IV- (Auxiliar Técnico
II), nível “XVI-A”, efetiva, lotada na Sub Secretaria de Patrimônio e Almoxarifado da
Secretaria de Administração e Planejamento desta Prefeitura Municipal, para
substituir o funcionário, MARCELO TEIXEIRA DA SILVA, n° 90685, Secretário
Adjunto de Patrimônio e Almoxarifado, nível “CC-III”, em comissão, lotado no
mesmo Setor e Secretaria, durante o seu impedimento, no período de 05/09/2008 à
04/10/2008 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 17 de agosto de 2.008.

PAUTOjPESAR NEME
Peito M unicipal

ANTONIO JOSÉ DE ALM EIDA^
S ec re tá rio  M unicipal de A dm in istração

Publicado nesta data no Paço Municipal